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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 7,456,579

mFRR балансна енергија 1,234,449

Компензација + FSkar 0
Отстапување на БОС 319,880,099

Вкупни приходи

328,571,127 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 20,572,846

mFRR балансен капацитет 51,051,192

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 32,593,339

mFRR балансна енергија 153,300,770

Компензација + FSkar 42,996,979

Отстапување на БОС 82,846,063

Вкупни трошоци

311,737,151 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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